
("Narodne novine" broj 101/17) te članka 27. Statuta Grada Zlatara ("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj  36A/13 i 9/18 ), Gradsko vijeće Grada Zlatara, na _____ sjednici, održanoj

Zlatar, _____________

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( "Narodne novine" broj 120/16 ), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi

Plan nabave roba, radova i usluga Grada Zlatara za 2019. godinu donosi se sukladno I. izmjeni i dopuni Proračuna Grada Zlatara za 2019. godinu.

dana  ______________ 2019. godine donijelo je 

                    PLAN NABAVE 
                         za 2019. godinu

Članak 1.

                         III. izmjena i dopuna

REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ZLATAR

GRADSKO VIJEĆE

URBROJ: _____________

KLASA: ______________

Članak 2.

Ovom II. izmjenom i dopunom Plana nabave utvrđuje se nabava robe, radova i usluga za 2019. godinu i to: 



REDNI 

BROJ POZICIJA

EV. BROJ 

NABAVE PREDMET NABAVE

CPV 

OZNAKA

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE

VRSTA 

POSTUPKA

GRUPE 

DA/NE

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA ILI OS

1. R008 J-1/19 Usluge promidžbe 98390000-3 112.000

Jednostavna 

nabava - - - -

2. R015 J-2/19 Seminari 80522000-9 24.000

Jednostavna 

nabava - - - -

3.

R017,R058, 

R061,R072, 

R077 J-3/19 Električna energija 09310000-5 48.000

Jednostavna 

nabava - - - -

4.

R017,R058, 

R061,R072, 

R078 J-4/19 Plin 09123000-7 60.000

Jednostavna 

nabava - - - -

5.

R017,R058, 

R061,R072, 

R079 J-5/19 Voda 41110000-3 24.000

Jednostavna 

nabava - - - -

6. R019 J-6/19 Poštanske usluge 64110000-0 28.000

Jednostavna 

nabava - - - -

7. R020 J-7/19 Uređenje kupaonica 45211310-5 48.000

Jednostavna 

nabava - - - -

8. R022-1 J-8/19 Konzultantske usluge 73220000-0 80.000

Jednostavna 

nabava - - - -

R022-1 J-8/19 Konzultantske usluge 73220000-0 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

9. R025 J-9/19

Nabava službenog automobila putem 

operativnog leasinga 34110000-1 100.000

Jednostavna 

nabava - - - -

10. R024 J-10/19 Objava akata 79970000-4 23.000

Jednostavna 

nabava - - - -

11. R033 J-11/19 Računalni programi 48000000-8 48.000

Jednostavna 

nabava - - - -

R033 J-11/19 Računalni programi 48000000-8 80.000

Jednostavna 

nabava - - - -

12. R032 J-12/19 Uredski namještaj 39100000-3 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

13. R032-1 J-13/19 Osobna računala 30213000-5 20.000

Jednostavna 

nabava - - - -

14. R047 J-14/19 Organizacija Dana Kajkavskih riječi 98390000-3 50.000

Jednostavna 

nabava - - - -



15.

R055-7, R055-

8 J-16/19

Izrada projektne dokumentacije za 

sportsku dvoranu 71221000-3 159.200

Jednostavna 

nabava - - - -

16. R056-0,R059 J-17/19 Usluge održavanja javnih objekata 98390000-3 48.000

Jednostavna 

nabava - - - -

17. R063 J-18/19 Usluge održavanja sajma 98390000-3 24.000

Jednostavna 

nabava - - - -

18. R095-1 NMV-1/19

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na 

području Grada 45233000-9 560.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 1. polugodište 6. mjeseci

18.

R095-1,R095-

9 J-56/19

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na 

području Grada 45233000-9 400.000

Jednostavna 

nabava - - - -

18.

R095-1,R095-

9 J-56/19

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na 

području Grada 45233000-9 380.000

Jednostavna 

nabava - - - -

19.

R094-3, R094-

1 NMV-2/19

Uređenje nogostupa na području 

Grada 45222000-9 560.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 1. polugodište 6. mjeseci

19.

R094-1,R094-

2 NMV-2/19 Modernizacija ulice u naselju Belec 45222000-9 750.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 1. polugodište 6. mjeseci

R094-3,R094-

4 NMV-11/19

Uređenje nogostupa u Varaždinskoj 

ulici u Zlataru 45222000-9 1.120.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 6. mjeseci

20.

R098-0,R098-

1,R098-2 NMV-3/19 Izgradnja reciklažnog dvorišta 45233000-9 2.500.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 4. mjeseca

21. R066 J-19/19 Božićna rasvjeta 31522000-1 30.000

Jednostavna 

nabava - - - -

22. R066 J-20/19 Plijevljenje zelenih površina 90522400-6 20.000

Jednostavna 

nabava - - - -

23. R068 J-21/19 Higijeničarska služba 85200000-1 80.000

Jednostavna 

nabava - - - -

24. R068-1 J-22/19 Deratizacija 85200000-1 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

25. R073-7 J-23/19

Izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju klizišta na području grada 71250000-5 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

26.

R073-0,  

R073-4,  

R073-12 NMV-4/19 Sanacija klizišta na području Grada 90522400-6 1.680.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 6. mjeseci

26.

R095-4,R095-

5 NMV-4/19

Sanacija klizišta u Vinogradskoj 

ulici 90522400-6 680.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 6. mjeseci

26.

R095-4, R095-

5 NMV-4/19

Sanacija klizišta u Vinogradskoj 

ulici 90522400-6 780.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 3. mjeseca



27. R080-2 J-26/19

Izgradnja ograde i potpornog zida na 

groblju u Martinščini 45215400-1 120.000

Jednostavna 

nabava - - - -

28. R076-7 J-27/19 Oprema za groblje 43325100-8 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

29.

R082-0,  

R082-3 J-28/19 Izgradnja i uređenje zelenih otoka 45222110-3 56.000

Jednostavna 

nabava - - - -

30. R076-8 J-29/19 Uređenje groblja 45112714-3 120.000

Jednostavna 

nabava - - - -

31. R066-1 J-30/19 Oprema za javne površine 43325100-8 56.000

jednostavna 

nabava - - - -

R066-1 J-30/19 Oprema za javne površine 43325100-8 80.000

Jednostavna 

nabava - - - -

32.

R066-2, R066-

3 NMV-5/19 Stroj za održavanje javnih površina 42995000-7 680.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 3. mjeseca

33. R066-4 J-31/19 Internet za grad 72400000-4 65.600

Jednostavna 

nabava - - - -

R066-4 J-31/19

Instalacija bežičnog interneta 

WiFi4EU 72400000-4 89.000

Jednostavna 

nabava - - - -

34.

R081-1, R081-

2 J-32/19 Sanacija divljih odlagališta 90722000-4 32.000

Jednostavna 

nabava - - - -

35. R070-2 J-33/19 Uređenje gradske vijećnice 45262700-8 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

36. R084 J-34/19 Investicijsko održavanje groblja 98371111-5 36.640

Jednostavna 

nabava - - - -

37. R074 J-35/19

Izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju mosta Martinci 71250000-5 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

38.

R063-1, R063-

2 J-36/19

Izrada projektne dokumentacije za 

uređenje tržnice u Zlataru 71000000-8 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

39. R070-3 J-37/19

Projektna dokumentacija za uređenje 

potkrovlja poslovne zgrade 71221000-3 20.000

Jednostavna 

nabava - - - -

40. R073-13 J-38/19 Označavanje naselja i ulica - ploče 34922000-6 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

41. R091-1 J-39/19 Geodetske usluge 71355000-1 50.000

Jednostavna 

nabava - - - -

42. R091-1 J-40/19 Katastarske usluge 75110000-0 37.500

Jednostavna 

nabava - - - -



43.

R091-3,  

R091-4 J-41/19 Izmjera objekata na području grada 98390000-3 199.000

Jednostavna 

nabava - - - -

44.

R102-2, R102-

3 J-42/19

Izgradnja i sanacija mostova na 

području grada 45221000-2 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

R102-2, R102-

3 J-42/19

Izgradnja i sanacija mostova na 

području grada 45221000-2 120.000

Jednostavna 

nabava - - - -

45. R102 J-43/19 Projektna dokumentacija za mostove 71250000-5 50.000

Jednostavna 

nabava - - - -

46. R102 J-44/19 Projektna dokumentacija za nogostupe 71250000-5 22.500

Jednostavna 

nabava - - - -

47. R103 J-45/19 Uređenje autobusnog stajališta 45213311-6 24.000

Jednostavna 

nabava - - - -

48. R103-0 J-46/19

Projektna dokumentacija za izgradnju 

cesta 71250000-5 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

48. R103-0 J-46/19

Izrada elaborata učinkovitosti i projektne 

dokumentacije rekonstrukcije /izgradnje 

šumskih prometnica na području Južne 

Ivančice 71250000-5 190.000

Jednostavna 

nabava - - - -

49.

R104-0,   R104-

1 J-47/19 Razvitak vodoopskrbe 45232151-5 62.500

Jednostavna 

nabava - - - -

50. R111,R111-1 J-48/19

Projektna dokumentacija za uređenje 

dječjih igrališta 71000000-8 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

51.

R111-10,R111-

11 J-49/19 Uređenje vježbališta 45212220-4 250.000

Jednostavna 

nabava - - - -

52.

R111-5,  R111-

9 J-50/19 Uređenje parkirališta na području grada 45223300-9 400.000

Jednostavna 

nabava - - - -

52. R111-5,R111-9 NMV-10/19 Uređenje parkirališta na području grada 45223300-9 619.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 6. mjeseci

52. R111-5,R111-9 J-50/19 Uređenje parkirališta na području grada 45223300-9 495.000

Jednostavna 

nabava - - - -

53.

R111-6,R111-

12 J-51/19

Uređenje prostora za djecu na području 

grada 45236210-5 450.000

Jednostavna 

nabava - - - -

53. R111-6 J-51/19

Uređenje prostora za djecu kod škole u 

Belcu - 2. faza 45236210-5 184.000

Jednostavna 

nabava - - - -

54. R111-4 J-52/19

Projektna dokumetancija za uređenje 

parkirališta 71000000-8 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

55.

R121-8,            

R121-9 J-53/19 Uređenje Trga Slobode 45222000-9 100.000

Jednostavna 

nabava - - - -



56.

R121-11, R121-

17 J-54/19

Uređenje Parka hrvatske mladeži - 

3.faza 45112711-2 400.000

Jednostavna 

nabava - - - -

57. R030,R030-1 NMV-6/19 Energetska obnova upravne zgrade 45222000-9 5.760.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2.tromjesečje 6 mjeseci

58. R121-13 J-55/19 Rekonstrukcija javne rasvjete 34993000-4 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

58. R121-13 J-55/19 Rekonstrukcija javne rasvjete 34993000-4 58.600

Jednostavna 

nabava - - - -

59. R121-32 NVV-7/19

Energetska obnova sustava javne 

rasvjete 71314200-4 4.800.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 1. polugodište 12. mjeseci

59. R121-32 NVV-7/19

Rekonstrukcija - energetska obnova 

sustava javne rasvjete 34993000-4 4.300.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 8.mjeseci

60

R121-29,R121-

30,R121-31 NMV-8/19

Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg 

vrtića u Zlataru 45214100-1 7.301.100

Otvoreni 

postupak Da Ugovor 1. polugodište 6. mjeseci

Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg 

vrtića u Zlataru 7.180.000

Rekonstrukcija postojećeg dječjeg 

vrtića Uzdanica u Zlataru 7.180.000

GRUPA 1. Radovi na rekonstrukciji i 

dogradnji dječjeg vrtića 45214100-1 6.695.000 12. mjeseci

GRUPA 2. Opremanje dječjeg vrtića 39.000.000 485.000

61. R075-R075-1 NMV-9/19 Opskrba električnom energijom 09310000-5 320.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 1. polugodište 12. mjeseci

62. R103-0 J-57/19

Projektna dokumentacija za NC Anke 

Horvat 71250000-5 68.000

Jednostavna 

nabava - - - -

63. R094-2 J-58/19

Stručni nadzor nad uređenjem nogostupa 

u Belcu 71247000-2 30.000

Jednostavna 

nabava - - - -

64. R094-3 J-59/19

Stručni nadzor nad uređenjem nogostupa 

u Varaždinskoj ulici u Zlataru 71247000-2 50.000

Jednostavna 

nabava - - - -

65.

R101-0, R101-

1 J-60/19 Idejni projekt za objekt na Ivančici 71250000-5 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

66.

R082-5,R082-

6,R082-7 J-61/19

Izobrazno informativne aktivnosti o 

održivom gospodarenju otpadom - 

radijske emisije i spotovi 92210000-6 51.200

Jednostavna 

nabava - - - -

67.

R082-5,R082-

6,R082-7 J-62/19

Izobrazno informativne aktivnosti o 

održivom gospodarenju otpadom - 

banneri 79342200-5 33.950

Jednostavna 

nabava - - - -

68. R092-1 J-63/19 Strategija razvoja Grada Zlatara 73220000-0 45.000

Jednostavna 

nabava - - - -

60.

R121-29,R121-

30,R121-31 NMV-8/19

Otvoreni 

postupak Da Ugovor 1. polugodište



69. R092-2 J-64/19 Strategija razvoja turizma 73220000-0 160.000

Jednostavna 

nabava - - - -

70. R121-17A J-65/19

Idejno rješenje za uređenje Parka kod 

Galerije 71250000-5 23.000

Jednostavna 

nabava - - - -

71. R121-17A J-66/19 Uređenje Parka kod Galerije 45112711-2 109.220

Jednostavna 

nabava - - - -

72. R121-26 J-67/19 Projektiranje javne rasvjete 71250000-5 50.000

Jednostavna 

nabava - - - -

73.

R121-15,R121-

16 J-68/19

Savjetodavne usluge za širokopojasni 

Internet 98300000-6 67.500

Jednostavna 

nabava - - - -

74. R095-4 J-69/19

Stručni nadzor nad sanacijom klizišta u 

ulici Anke Horvat 71247000-2 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

75. R095-4 J-70/19

Stručni nadzor nad sanacijom klizišta u 

Vinogradskoj ulici 71247000-2 30.000

Jednostavna 

nabava - - - -

76. R094-3,R094-4 NMV-11/19

Uređenje nogostupa u Varaždinskoj ulici 

u Zlataru 45222000-9 1.120.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 8. mjeseci

77. R095-4,R095-6 NMV-12/19 Sanacija klizišta u ulici Anke Horvat 90522400-6 1.264.000

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor 2. polugodište 6. mjeseci

78. R073 J-71/19 Kameni materijal 14212310-6 80.000

Jednostavna 

nabava - - - -

79. R076 J-72/19

Održavanje javne rasvjete na području 

Grada Zlatara 50232100-1 92.000

Jednostavna 

nabava - - - -

80.

R121-29,R121-

30,R121-31 J-73/19

Stručni nadzor nad rekonstrukcijom i 

dogradnjom dječjeg vrtića u Zlataru 71247000-2 40.000

Jednostavna 

nabava - - - -

81. R044-2 J-75/19

Nabava radnih bilježnica za učenike 

osnovnih škola 22111000-1 150.000

Jednostavna 

nabava - - - -

82. R121-32 J-74/19

Stručni nadzor nad rekonstrukcijom - 

energetskom obnovom sustava javne 

rasvjete 71247000-2 180.000

Jednostavna 

nabava Ne - - -

83. R111-5 J-76/19

Stručni nadzor nad uređenjem 

parkirališta 71247000-2 20.000

Jednostavna 

nabava - - - -

Članak 3.

Ova II. izmjena i dopuna Plana nabave objavit će se  na internetskoj stranici Grada Zlatara - www.zlatar.hr., u Elektroničkom oglasniku javne nabave te u Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije.

                                                                                                                                                                Krunoslav Klancir, dipl.ing.agr.

                                                                                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA



1. izmjena

2. izmjena

3. izmjena


